

直属中学 - 红色计划 计划要点

资格

- **谁符合资格：**任何持有F1或J1签证的学生，或永久居住地不在美国的学生，以及就读于参与机构在美国境内的私立中学学生，均有资格购买并参与本计划。
- **若要符合参与资格，学生必须满足以下条件：**已注册学分课程，并积极参与参与机构的课程或学校主办的营会或课程。
- 公司保留调查学生身份的权利，以核实学生是否符合政策资格要求。如果公司发现学生不符合资格要求，其唯一的义务就是退还保费。

入学前和入学后选项：在私立中学第一学期开始前抵达美国的新入学学生，或在私立中学完成最后一学期学业并准备返回其祖国或在美国就读学院或大学的投保人，均可购买此保险。此选项可提供最多60天的入学前或入学后保险。

我可以在哪里获取有关可用给付的更多信息？ 保单文件提供了有关保险范围的更多详细信息，包括给付、除外责任、任何减少或限制以及保险范围可以继续有效的条款。有关确切限制和/或给付，请参阅保单。

为符合资格的投保人提供给付。本保险范围摘要中简要概述了保险条款和条件。本计划包含保险和非保险给付。保单中包含与本计划的保险部分相关的完整条款。如果本保险范围摘要与保单之间存在任何冲突，则以保单为准。此保单为一份短期有限期限保单，仅可由保险公司选择续保。本保险范围摘要是对您所投保计划重要特征的简要描述。这不是一份保险合同。保险的条款和条件载于[[发给您所在学校的]]计划中。有关详细的计划说明、除外责任和限制，请查看您所在学校存档的计划。此保险不受PPACA法案（《患者保护与平价医疗法案》）保险计划的约束，也不会作为PPACA保险计划进行管理。PPACA法案要求某些美国居民和公民购买符合PPACA法案的保险。此保单不受保证签发或续保的约束。Crum & Forster SPC不提供PPO网络。



保单生效日期：

2024年7月1日至2025年9月30日

最大购买期限
12个月

保单编号CC005642



扫描此二维码即可访问宣传册。

保险范围要点

此列表并未包含所有内容。 请阅读保单，了解完整的给付清单以及任何单项给付的最高限额、除外责任或限制。

网络内医疗机构给付

非网络内医疗机构给付

医疗费用最高给付额		\$500,000
计划免赔额	\$0	\$0
共同保险		
所有给付均受计划手册中所述的特定给付限制、最高限额及共付额的约束	100%首选补贴	80%的URC
住院食宿津贴	100%首选补贴	半私人病房费用的80%
住院杂费津贴	100%首选补贴	80%的URC
物理治疗（门诊） 最多60次就诊（每个保单年度- 30次就诊后进行医疗审查）	100%首选补贴	80%的URC
精神及神经疾病费用	100%首选补贴	80%的URC
健康给付 健康包括但不限于年度体检、妇科检查、筛查和免疫接种（有关完整详情，请参阅学校存档的保单）	100%首选补贴	80%的URC
门诊处方药费用给付 每个保单年度最高\$10,000	每张处方共付额0美元，限30天用量（使用CVS-Caremark药房时）	费用的100%
紧急医疗后送/遗体送返		100%实际费用
还包括以下给付： 此列表并未包含所有内容。 请阅读保单，了解完整的给付清单以及任何单项给付的最高限额、除外责任或限制。	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 医生就诊 ▶ 紧急医疗 ▶ 急诊室 ▶ 糖尿病治疗 ▶ 住院/门诊手术 ▶ 紧急牙科 – 仅限天然牙齿损伤 	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 校际运动给付 ▶ 实验室和X光室 ▶ 耐用医疗设备
意外死亡和断肢		本金：\$10,000；损失期限：365天

本计划由以下机构承保： 保险给付由Crum & Forster, SPC承保。 C&F和Crum & Forster是Crum & Forster, SPC的注册商标。 Crum & Forster集团公司被AM Best Company 2023评为A级（优秀）。 通过购买由开曼群岛管辖的Crum & Forster SPC提供的保险，您将成为Fairmont Specialty Trust的会员。

此保险不受美国《患者保护与平价医疗法案》（“PPACA法案”）的限制，也不提供该法案所要求的某些保险给付。PPACA法案要求某些美国公民或美国居民购买符合PPACA法案的医疗保险，或称“最低基本保险”。PPACA法案还要求某些雇主为其雇员提供符合PPACA法案的保险。美国居民或公民如果没有购买最低基本保险，以及某些雇主如果没有为其雇员提供符合PPACA法案的保险，可能会被征收税收罚款。在某些情况下，即使某些个人的保险范围不提供PPACA法案要求的所有给付，他们也可能被视为拥有PPACA法案规定的最低基本保险。您应咨询您的律师或税务专业人士，以确定此保单是否满足您根据PPACA法案可能承担的任何义务。

除外责任

本保单不承保因下列任一情况而造成的任何损失。

1. 在您的祖国进行治疗所产生的费用；
2. 非医疗必需的费用；
3. 超出通常、合理和惯常费用的费用；
4. 常规眼科检查。眼睛屈光不正。眼镜。隐形眼镜。眼镜或隐形眼镜的处方或验配。视力矫正手术。治疗视觉缺陷和问题。此项除外责任不适用于以下情况：
 - 由于承保范围内的伤害或疾病造成的；
5. 因事故造成的伤害而需要的牙齿护理或治疗，但不包括对健全的天然牙齿和牙龈的护理；
6. 听力检查。助听器。人工耳蜗。针对听力缺陷和听力损失的其他治疗。“听力缺陷”是指除疾病过程外，任何确实会或可能损害正常听力的耳部物理缺陷。此项除外责任不适用于因感染或受伤而导致的听力缺陷或听力损失；
7. 言语治疗，除非保单中另有明确规定；
8. 临终关怀、静养疗法或看护护理；
9. 因机动车事故而产生的医疗费用，可根据任何其他有效且可收回的保险支付；
10. 选择性或整容手术以及选择性治疗（除非另有明确规定）；但对身体患病或受伤部位进行的重建手术除外（矫正鼻中隔偏曲被视为整容手术，除非该手术是由承保范围内的伤害或疾病导致的）；
11. 战争或任何战争行为，无论是已宣战还是未宣战；
12. 实施或企图实施袭击或重罪，或在从事非法行为时发生的；
13. 自愿、积极参与暴乱或叛乱；
14. 在任何用于空中航行的飞行器上旅行或飞行，包括从作为乘客乘坐任何不打算用于或未经许可用于运送乘客的飞行器登机或下机；
15. 根据任何其他个人或团体保单，或根据任何强制性政府计划或为治疗而设立的设施支付或提供且无需任何个人承担费用的治疗；
16. 投保人或计划参保人直系亲属雇佣或聘用的医生、护士或任何其他人员提供的服务或治疗；
17. 免费向计划参保人提供的费用；
18. 实验性/研究性或为研究目的而进行的手术或治疗所产生的费用。

定义

以下定义适用于本计划。 这只是一个摘要，有关定义的完整列表，请参阅学校存档的保单。

意外事故是指导致一名或多名计划参保者受伤的不可预见和意外事件。

祖国是指计划参保者拥有其真实、固定和永久住所及主要营业所的国家。

医生是指合格的医学从业人员。因此，他/她必须在其执业所在州法律规定的执照范围内行事，并且只提供其执照或证书范围内的医疗服务。 不包括计划参保者本人或计划参保者的直系亲属。

疾病是指在保单承保范围内需要医生治疗的疾病或病症。 所有相关病症以及相同或类似病症的复发病状都将被视为同一种疾病。



在美国请联系TSS Assist
，电话：1 (800) 730-
2417

紧急情况请发送电子邮件
至assist@tssassist.com

非保险援助服务

非保险援助服务由TSS Assist提供，TSS Assist与Crum & Forster SPC没有关联。 援助服务的概要如下。

医疗急救服务

- 全球范围内24小时医疗定位服务
- 医疗病例监控，安排患者、家属、医生、雇主、领事馆等之间的沟通。
- 医疗运输安排- 紧急撤离/遗体送返
- 针对医疗情况的紧急消息服务

法律援助

- 全球范围内24小时非刑事法律紧急情况联系
- 法律转介，帮助您找到领事官员或律师

旅行援助

- 帮助解决护照、机票和文件丢失的问题